
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №  43 

 

РЕШЕНИЕ 

 

14 сентября 2020 года             № 6-3 

Санкт-Петербург 

 

 

О подведении итогов тестирования членов ТИК № 43 с правом решающего 

голоса и специалиста 1 категории аппарата комиссии на предмет знаний, 

полученных при изучении учебных материалов ЦИК России 

 

В соответствии с поручением Санкт-Петербургской избирательной комиссии 

«О контроле полученных знаний по итогам изучения учебных материалов ЦИК 

России» от 19.05.2020 № 01-10/152и 

р е ш и л а: 

1.   Признать удовлетворительными итоги тестирования полученных 

знаний по результатам изучения учебных материалов членами Территориальной 

избирательной комиссии № 43 с правом решающего голоса и специалиста 1 

категории аппарата комиссии; 

2.  Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию; 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 43 Семенова М.В. 

 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 43 

 

 

 

 

_____________               М.В. Семенов 

 

 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 43 

     (подпись) 

 

 

 

______________              Л.Ю. Наяндина  

                                                              (подпись) 

 


